
WEDNESDAY 20TH MAY   
 

FINISHED SHEEP (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
PRIME LAMBS 
584 lambs a real trade!! A great show of quality which helped no end, to level at 462p/kg, and 
many more could have been sold! 
All weights in hot demand, topping at 487p/kg (£175.20-36kg) for Texel X lambs from JW Cole, St 
Maughans.  Those standard weights commanding plenty of fierce competition.  A Godwin, 
Hazelfield sold 34.8kg to £167.50 (481p/kg) and JW Cole again with 39kg to £186.50 (478p/kg).  A 
tremendous amount of business done from 460-470p/kg. 
As mentioned, a proper show of mediums topping at 484p/kg (£200-41.3kg) for Dutch Spotted 
lambs from JDR & JL Corbett, New House.  Plenty of those smart 40-45kg lambs 470p/kg plus, with 
40-41kg mostly £185-£190, a pen of 41.5kg Texel X lambs from PH Teague & Partner, Cefn Coch 
sailed to £196 (472p/kg).  The heavier the lambs, the stronger the competition with buyers very 
active on weight & meat.  Numerous pens of 44-45kg lambs from £205-£215/head.  Top selling 
Heavies in terms of p/kg went to another superb show of lambs from CG Ball, Upper Cwm weighing 
492kg and selling to £228 (463p/kg).  The best of SE Gamble’s outstanding run of lambs saw 50kg to 
£231 (461p/kg).  Top of the day went to a pair of 53.6kg Texel lambs from Uskvale Pedigree which 
flew to an amazing £250/head, and purchased by MH Jaffer & Co Ltd, Gloucester.  
The top 10 lamb prices per head were all over £220, with 98 heavies 45-52kg to average a 
whopping £219/head!!  They really were a pleasure to sell and way out in front of yesterdays’ 
trade.  Meat is still King!  There is not a deadweight quotation that could compete with this trade! 
   

PRIME LAMBS Number Max p/kg Average 

LAMB 25.5 - 32 48 458.00 450.67 

LAMB 32.1 - 39 192 487.00 460.19 

LAMB 39.1 - 45.5 243 484.00 462.80 

LAMB 45.6 - 52 98 463.00 453.69 

LAMB 52 + 5 466.00 418.28 

                                                                                              584                                                                                      SQQ  462p/kg 
 

PRIME HOGGETS 
A shorter entry of 583 hoggs with Monday just having taken some of the numbers this week.  Trade 
very buoyant throughout with all weights in demand provided they were GOOD MEAT!  Leaner sorts 
are now difficult to place. 
Lights to 417p/kg (£125-30kg) from IDJ & GR Whitcombe, Shalders Farm and a pen of Welsh hoggs 
from HO Vicary & Son, Ty Oakley selling well at 416p/kg (£129-31kg).  Several others just either side 
of £4/kg with most of these Welsh 30g hoggs either side of £120/head. 
Sale toppers at 454p/kg, a pen of 37kg shorn hoggs from DM & PW Maddocks, which flew to £168!  A 
pen of 37.5kg Welsh hoggs from HL Hudd, Wauntyssg sold exceptionally well at £160 (427p/kg) and 
plenty of other 33-38kg Welsh & Welsh X hoggs 410-425p/kg. 
Mediums sold to 428p/kg for a bunch of 43kg Welsh hoggs from EO Davies, Duffrynedd, which 
reached £184.20.  those well finished 40-42kg hoggs from £168-£176/head, and the 44-45kg hoggs 
mostly £180-£192. 
As in the lambs, weight & meat now coming to the fore, with the 45-52kg Heavies to average 
£195/head and the Super Heavies 52kg+ an incredible £215/head average for 146 sold, which would 
include a lot of Welsh tup hoggs. 



46-48kg hoggs regularly through the £190’s, a pen of 46kg from RN Munro, Pontyclun selling to £191 
(415p/kg).  50kg just either side of £200/head.  I Holland, New House sold 50kg to £203.50 (407p/kg) 
for Welsh hoggs. 
Top selling an outstanding £250/head (96kg) from JJ Greenow & Sons, Penyworlod and purchased by 
MH Jaffer & Co Ltd, Gloucester.  The top 9 all £220/head plus, and top 18 prices £210/head plus for 
hoggs down to 55kg.  Where else other than the Livestock Market will you sell hoggs for this 
money?! 
We envisage that Festival demand will remain into the early part of next week, dependant on 
numbers elsewhere in the coming days.  Please feel free to ring the Auctioneers if you wish to discuss 
trade. 
 

HOGGETS Number Max p/kg Average 

25.5 - 32 56 417.00 393.27 

32.1 - 39 190 454.00 406.96 

39.1 - 45.5 104 428.00 411.51 

45.6 - 52 87 415.00 394.00 

52 + 146 396.00 357.67 

                                                                                              583                                                                               SQQ     408.77p/kg 
 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
1363 cull sheep, an unbelievable entry making it 2231 for the week!! Trade not affected by the 
increase in numbers, with 7 active buyers competing hard throughout.  Top selling ewes at 
£274/head went to a pen of 12 Texels from R & A Howells, Court Farm.  Other strong Texel ewes at 
£260.50 from WG Davies & Son, Gelli Farm, and £248 from BG Greenow & Partner, Upper House.  
JDR & JL Corbett, New House Farm sold Dutch Spotted ewes to £260 & £228, with Beltex ewes from 
DE & SJ Cheaker, Ostbridge Manor hitting £245.  Plenty of stronger Continental ewes £210-
£230/head.  Suffolk X ewes topped at £215 from AE Weaver & Son, Perrinpit Farm, several stronger 
Suffolks £200 plus and a bunch of 27 to £200 from R Gilder, Cumberwood Farm.  Most of those 
stronger lowland ewes £185-£200, medium lowland £165-£185. 
Hill bred ewes a superb trade particularly those ‘festival spec’ types which were extremely sought 
after.  Cheviots to £189 from AT & PR Jones, High House; £180 from CLI Gatehouse & Son, Cae 
Cottrell.  Welsh to £179 from BG Greenow & Partner, Upper House and a big bunch of 23 Cheviots 
from JT & GE Bowen & Co, Pencoedcae sold at the end of the sale, on the loading bays hit £175.50.  
Plenty of those strongest Welsh/Cheviot/Speckled at £160/head plus and any amount over £140 
for the medium sized Hill types. 
Smaller meated Hill ewes £115-£125, some big runs of plain Hill ewes in the entry, the best of these 
£90-£110, with several very lean £60-£80. 
Rams a red hot trade!  WG Davies & Son, Gelli Farm sold 2 Texels at £307/head!  Texel X to £240 
from JH Roberts, Pwllmair, and £228 from DR & JM Pugh & Son, Crickie.  I Holland, New House sold 
a NC Cheviot to £225.50, with other Cheviots & Welsh to £206.50, again from JH Roberts.  Plenty of 
stronger tups, including Welsh over £190/head. 
A big entry of 26 Goats saw Nannies to £225.50 & £214 from JW Lodge, Gunnions Lodge and £221 
& £219.50 from CA & AJ Goodwin, Wychmoor.  Big leaner Nannies mostly £160-£185. 
 
 
 
 

 



CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 1229 274.00 149.17 

CULL RAM 59 307.00 172.95 

WETHER 32 186.50 119.94 

SHEEP 17 187.50 135.76 

GOAT 26 225.50 153.06 
               

STORE SHEEP   

Auctioneer: Lyndon Trumper 
A small seasonal entry in the Store Section. 
68 store hoggs sold to £139 from Clytha Farm Partnership; £136 from J Wyantt, Ty Gwyn with 
smaller hoggs £110-£120. 
COUPLES 
35 Couples sold to £340 (£130/life) for shorn Texel X ewes with 1.6 strong Texel lambs rom G 
Evans, Lower Cefnwern.  Singles to £230 (£115/life) from G Phillips Baileybach and £226 (£113/life) 
from GR Whitcombe, Shalder Farm.  Hardy Cheviot ewes with single lambs to £190 (£95/life) from 
D Games, Preggyfold. 
                                                                                                                                                                           

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
36 forward to another rapid trade, although the best slightly slower than last week. 
Bull calves topped at £760 for a month old BRBX from AR Edwards & Son, St Brides Wentloog, with 
others to £720, £710 & £700.  Heifers calves topped at £700 for a beef bred Charolais from RM 
Watkins & Son, Llantilio. 
 

BULL CALVES 

BRBX 1m 760 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 720 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 710 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 700 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 690 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 630 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 620 AR EDWARDS & SON 

HEX 1m 620 DJ & R BENNETT 

LIM X 1m 600 AR EDWARDS & SON 

HEX 1m 600 DJ & R BENNETT 
 

   HEIFER CALVES 

CHX 1m 700 RM WATKINS & SON 

BRBX 1m 620 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 620 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 600 AR EDWARDS & SON 

CHX 1m 580 DL JONES 

AA 1m 500 AR EDWARDS & SON 

AA 1m 480 AR EDWARDS & SON 
 

 
 



WEANED CALVES 
27 forward to an excellent trade, topping at £910 for a pair of BRBX bull calves from Messrs Williams 
& Wigley, Merthyr Tydfil.  ST Williams, Shirenewton sold to £890 for a 4 month Angus X bull calf. 
Williams & Wigley sold a BRBX bull calf (4m26d) at £865, with Angus heifers (5m) to £820, and 
Herefords to £810 from the same home.  Angus heifers from J Williams, Llanfair Discoed (7m) sold to 
£810.  
IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

CULL CATTLE  
Auctioneer: Mike Davies 
23 culls with just 3 Grade 1 forward and trade easier throughout.  Only 1 cow over £2000 at £2350 
(900kg) for a thick Angus from AT & GM Morgan, Tredunnock. 
Charolais cows to £1955 (555kg) from PB & FB St Wulstans, Welsh Newton.  Another Angus at 
£1840 from TC Traherne-Williams, Llandough.  Hereford bulls to £2080 (870kg) from JB Davies, 
Blaengarw. 
  

Number Max Average 

Beef   Grade One 3 2350 2049 

 Grade Two 13 1790 1486 

  Grade Three 5 970 731 

Bulls   1 2080 2080 

Steers  1 1440 1440 

 
BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
6 outfits forward today with top selling of £3600 for a BRBX (40m) & her LimX heifer calf (12d) from 
DA Evans & Partners, Llanvair Kilgeddin.  KG & SL Morris, Malvern sold to £2650 with others at 
£2500 & £2300. 
 

FEEDING/BREEDING BULLS   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
7 forward with top selling of £1800 twice from PB & FB St Wulstans, Welsh Newton for a CHX 
(25m), and also from JM Bailey, Marstow selling a 13 month BRBX.  H, JW & MH Evans, Plasycoed 
topped per kilo at 389.7p/kg for a 10 month Charolais X reaching £1520. 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
114 forward to a lively trade with additional purchasers today. 
Steers topped at £2010 & 475.7p/kg to average £1432.39 & 406.35p/kg, with Heifers selling to 
£1740 & 437.3p/kg to average £1242 & 374.68p/kg. 
Topping the steers at £2010 was a smart 12 month BRBX (460kg) from HP Griffiths, Bridgend, with 
a 12 month Lim X from the same home at £2000 (455kg), and another at £1950. 
WS Thomas, Pontlottyn sold to £1960, with others at £1860. 
Younger steers topped at £1610 for 8 month Charolais crosses (450kg) from P Hopkins, Neath, with 
others to £1600 (8m-380kg). 
Topping per kilo at 475.7 pence from TT Thomas & Sons, Swansea selling Charolais (£1760-370kg). 



Heifers topped at £1740 for a 7 month Lim (440kg-395p/kg) from RI & ME Price, Trecastle. WS 
Thomas, Pontlottyn sold 12 & 13 month Lim X heifers at £1700 & £1650, with another from RI & 
ME Price at £1600. 
PJ & SE Edwards & Sons, Pontypridd sold 12 month Lim Heifers at £1580 (361kg), to top per kilo at 
437.3 pence, with P & HL Hopkins, Neath selling to 428.6p/kg (£1500-350kg). 
 

    Top Prices per Head (Steers) 

 Breed Age Kg £/Head Vendor 

STEERS BRBX 12m 460.0 2010 HP GRIFFITHS 

 LIM X 12m 455.0 2000 HP GRIFFITHS 

 LIM X 14m 525.0 1960 WS THOMAS 

 BRBX 13m 480.0 1950 HP GRIFFITHS 

 CHX 12m 405.0 1860 WS THOMAS 

 CHX 11m 370.0 1760 TT THOMAS & SONS 

 LIM X 7m 450.0 1740 RI & ME PRICE 

 AA 14m 437.5 1680 WS THOMAS 
 CHX 8m 450.0 1610 P & HL HOPKINS 

 CHX 8m 380.0 1600 P & HL HOPKINS 
 

     
 

 
 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Breed Age Kg p/kg Vendor 

STEERS CHX 11m 370.0 475.7 TT THOMAS & SONS 
 AA 9m 200.0 460.0 JE JARVIS & SONS 

 CHX 12m 405.0 459.3 WS THOMAS 

 HEX 11m 246.3 450.7 JE JARVIS & SONS 

 LIM X 12m 455.0 439.6 HP GRIFFITHS 

 BRBX 12m 460.0 437.0 HP GRIFFITHS 

 BRBX 11m 190.0 436.8 JE JARVIS & SONS 

 AA 9m 322.5 434.1 KG & SL MORRIS 

 CHX 8m 380.0 421.1 P & HL HOPKINS 
 

 

Top Prices per Head (Heifers) 

 Breed Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS LIM X 7m 440.0 1740 RI & ME PRICE 

    LIM X 13m 430.0 1700 WS THOMAS 

 LIM X 13m 417.5 1650 WS THOMAS 

 LIM X 9m 410.0 1600 RI & ME PRICE 

 LIM X 12m 361.3 1580 PJ & S EDWARDS & SONS 

 CHX 11m 390.0 1540 TT THOMAS & SONS 

 LIM X 14m 350.0 1500 P & HL HOPKINS 

 BRBX 13m 400.0 1470 PB & FB ST WULSTANS 

 AA 14m 415.0 1440 WS THOMAS 

 HEX 10m 430.0 1420 HL MORGAN & SONS 
 
 
 
 
 
 



Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Breed Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS LIM X 12m 361.3 437.3 PJ & S EDWARDS & SONS 

 LIM X 14m 350.0 428.6 P & HL HOPKINS 

  LIM X 10m 305.0 416.4 EH & R LEYSHON 

 AA 9m 205.0 414.6 JE JARVIS & SONS 

 LIM X 15m 310.0 406.5 PB & FB ST WULSTANS 

 LIM X 4m 280.0 403.6 C DAVIES 

 BRBX 14m 302.5 396.7 PB & FB ST WULSTANS 

 LIM X 7m 440.0 395.5 RI & ME PRICE 

 LIM X 13m 430.0 395.3 WS THOMAS 

 LIM X 13m 417.5 395.2 WS THOMAS 
 

STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A good show of 170 store cattle with more style and flesh amongst the entry.  Despite reports of 
dismal finished cattle returns, tighter number on a national basis is keeping store cattle prices 
buoyant in the live ring.  Recent rain will ease the pressure on grazing ground and help to bulk 
crops as harvest gets underway. 
Heavy weight Aberdeen Angus steers led the trade to £2520 (850kg) from R Hayes, St Fagans.  
Charolais crosses from DW Probert, Llanvihangel Crucorney sold to £2390 (655kg) with a super 
Limousin cross to £2310 (640kg) from DT & DSE Davies, Llanspyddid.  All the heavy weight, short 
keep types in excess of £2100. 
Grazing types continue to defy the trend selling to £2010 (495kg) for Limousin crosses from HP 
Griffiths, Court Colman.  Messrs FE & VE Phillips, Walterstone sold Limousin crosses to £1950 
(500kg).  Top price per kilo of 451p/kg was achieved for Charolais crosses £1760 (390kg) from RD, 
DR & RS Heath, Llantilio Crossenny.  Charolais crosses to 443p/kg (£1850-418p/kg) from H, JW & 
MH Evans, Plasycoed.  Good grazing types generally in excess of 400p/kg. 
A good quality show of heifers saw Limousin crosses sell to £2160 (545kg) from D Jeremiah, 
Caerwent.  DT & DSE Davies, Llanspyddid sold Limousin crosses to £2130 (640kg). 
A  good consignment of British Blue cross Friesian heifers from JR Williams, Whitson sold to £2020 
(595kg), £1940 (545kg) & £1910 (565kg). 
Grazing heifers to 405p/kg and£1700 for 420kg Charolais crosses from RD, DR & RS Heath, with 
Limousin crosses to 405p/kg from RA Cooper & RA Mandley, Llanveynoe (£1700-420kg).  Well bred 
types all in excess of 370p/kg. 
 

    Overall Averages £’s Head  
    76 steers     – ave. £1775.13  or 360.05p/kg                       94 heifers    – ave. £1600.74  or 346.98p/kg 

  
STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

BAX 1733 1200 2240 640.0 D JEREMIAH 
 

BAX 344.4 260.9 400.0 390.0 D JEREMIAH 

   2140 600.0 D JEREMIAH 
 

   356.7 600.0 D JEREMIAH 

   1700 540.0 D JEREMIAH 
 

   350.0 640.0 D JEREMIAH 

   1560 390.0 D JEREMIAH 
 

BRB 368.4 368.4 368.4 570.0 G & M WILLIAMS 



BRB 2100 2100 2100 570.0 G & M WILLIAMS 
 

AA 309.9 276.1 364.0 445.0 MD ROBERTS 

AA 2013 1600 2520 850.0 R HAYES 
 

   349.2 590.0 MD ROBERTS 

   2290 710.0 R HAYES 
 

   322.5 710.0 R HAYES 

   2180 735.0 R HAYES 
 

BRBX 360.2 300.0 378.9 475.0 J BARNES 

   2140 775.0 R HAYES 
 

   370.0 500.0 D JEREMIAH 

   2060 590.0 MD ROBERTS 
 

   368.4 570.0 G & M WILLIAMS 

   1690 565.0 RG PARSONS 
 

   364.2 475.0 RD, DR & RS HEATH 

   1620 445.0 MD ROBERTS 
 

   363.4 410.0 D JEREMIAH 

   1600 525.0 DTJ DAVIES 
 

   358.4 586.0 G & M WILLIAMS 

BRBX 1860 1300 2100 570.0 G & M WILLIAMS 
 

   355.6 405.0 D JEREMIAH 

   2100 586.0 G & M WILLIAMS 
 

   342.1 380.0 J BARNES 

   1850 500.0 D JEREMIAH 
 

SD 347.2 347.2 347.2 530.0 BS MORGAN & SON 

   1800 475.0 D JEREMIAH 
 

HE 360.4 357.6 363.8 423.3 J BARNES 

   1780 545.0 D JEREMIAH 
 

   357.6 495.0 CM & KI KING 

   1730 475.0 RD, DR & RS HEATH 
 

BSH 385.0 385.0 385.0 400.0 DJ WILLIAMS 

   1500 500.0 DTJ DAVIES 
 

HEX 365.6 352.8 394.3 350.0 COOPER & MANDLEY 

   1490 410.0 D JEREMIAH 
 

   372.5 400.0 DJ WILLIAMS 

SD 1840 1840 1840 530.0 BS MORGAN & SON 
 

   372.3 421.7 JB DAVIES 

HE 1655 1540 1770 495.0 CM & KI KING 
 

   368.3 410.0 COOPER & MANDLEY 

   1540 423.3 J BARNES 
 

   363.8 423.3 J BARNES 

BSH 1540 1540 1540 400.0 DJ WILLIAMS 
 

   359.7 603.3 C ALFORD 

HEX 1666 1380 2170 603.3 C ALFORD 
 

   352.8 445.0 J BARNES 

   1570 445.0 J BARNES 
 

CHX 402.8 354.5 451.3 390.0 RD, DR & RS HEATH 

   1570 421.7 JB DAVIES 
 

   443.1 417.5 H, JW & MH EVANS 

   1540 423.3 J BARNES 
 

   413.7 437.5 P & HL HOPKINS 

   1510 410.0 COOPER & MANDLEY 
 

   382.9 350.0 DJ WILLIAMS 

   1490 400.0 DJ WILLIAMS 
 

   364.9 655.0 DW PROBERT 

CHX 1875 1340 2390 655.0 DW PROBERT 
 

   354.5 505.0 D JEREMIAH 

   1850 417.5 H, JW & MH EVANS 
 

LIM X 369.8 344.8 406.1 495.0 HP GRIFFITHS 

   1810 437.5 P & HL HOPKINS 
 

   390.0 500.0 FE & VE PHILLIPS 

   1790 505.0 D JEREMIAH 
 

   367.9 280.0 COOPER & MANDLEY 

   1760 390.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   366.2 325.0 G & E DAVIES 

LIM X 1636 1030 2310 640.0 DT & DSE DAVIES 
 

   363.9 360.0 COOPER & MANDLEY 

   2010 495.0 HP GRIFFITHS 
 

   360.9 640.0 DT & DSE DAVIES 

   1950 500.0 FE & VE PHILLIPS 
 

   354.5 505.0 D JEREMIAH 

   1790 505.0 D JEREMIAH 
 

   344.8 435.0 COOPER & MANDLEY 

   1500 435.0 COOPER & MANDLEY 
 

      

HEIFERS  HEIFERS 

SDX 1840 1840 1840 500.0 BS MORGAN & SON 
 

SDX 368.0 368.0 368.0 500.0 BS MORGAN & SON 

BAX 1598 1410 1790 470.0 D JEREMIAH 
 

BAX 371.6 353.3 380.9 470.0 D JEREMIAH 

   1590 450.0 D JEREMIAH 
 

   371.1 380.0 D JEREMIAH 

AA 1544 1390 1800 505.0 JR WILLIAMS 
 

   353.3 450.0 D JEREMIAH 



BRBX 1736 1500 2020 595.0 JR WILLIAMS 
 

AA 353.4 351.0 356.4 505.0 JR WILLIAMS 

   1940 545.0 JR WILLIAMS 
 

   351.0 396.0 ST WILLIAMS & SON  

   1910 565.0 JR WILLIAMS 
 

BRBX 352.9 338.1 371.6 433.3 J BARNES 

   1710 505.0 JR WILLIAMS 
 

   356.0 545.0 JR WILLIAMS 

   1650 485.0 TD STEAD 
 

   354.6 462.5 TD STEAD 

   1640 462.5 TD STEAD 
 

   352.9 425.0 TD STEAD 

   1610 433.3 J BARNES 
 

ST 337.5 318.5 349.7 417.5 THOMAS PTNS 

   1500 425.0 TD STEAD 
 

HE 304.8 304.8 304.8 525.0 D JEREMIAH 

ST 1547 1460 1720 540.0 THOMAS PTNS 
 

HEX 316.2 300.0 335.4 480.0 DP REES  & CO 

   1460 417.5 THOMAS PTNS 
 

CHX 361.1 331.3 404.8 420.0 RD, DR & RS HEATH 

HE 1600 1600 1600 525.0 D JEREMIAH 
 

   402.6 380.0 COOPER & MANDLEY 

HEX 1498 1360 1700 555.0 D JEREMIAH 
 

   385.7 536.7 D JEREMIAH 

   1610 480.0 DP REES & CO 
 

   372.3 505.0 RD, DR & RS HEATH 

   1600 525.0 D JEREMIAH 
 

   361.8 340.0 COOPER & MANDLEY 

   1600 486.7 C EDWARDS 
 

   355.2 416.7 MJ MORGAN 

   1560 520.0 DTJ DAVIES 
 

   354.4 372.5 DJ WILLIAMS 

   1500 476.7 C EDWARDS 
 

LIM X 351.4 325.9 404.8 420.0 COOPER & MANDLEY 

CHX 1582 1150 2070 536.7 D JEREMIAH 
 

   396.3 545.0 D JEREMIAH 

   1880 505.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   385.7 536.7 D JEREMIAH 

   1750 505.0 P & HL HOPKINS 
 

   375.0 440.0 J BARNES 

   1700 420.0 RD, DR & RS HEATH 
 

   374.3 505.0 D JEREMIAH 

   1630 470.0 P & HL HOPKINS 
 

   356.4 505.0 JR WILLIAMS 

   1590 480.0 DTJ DAVIES 
 

   356.3 320.0 ST WILLIAMS & SON  

   1530 380.0 COOPER & MANDLEY 
       

   1480 416.7 MJ MORGAN 
       

LIM X 1595 1140 2160 545.0 D JEREMIAH 
       

   2130 640.0 DT & DSE DAVIES 
       

   2070 536.7 D JEREMIAH 
       

   2050 590.0 DT & DSE DAVIES 
       

   2000 590.0 DT & DSE DAVIES 
       

   1890 505.0 D JEREMIAH 
       

   1800 505.0 JR WILLIAMS 
       

   1710 515.0 IT PRICE 
       

   1700 420.0 COOPER & MANDLEY 
       

   1650 440.0 J BARNES 
       

      
       

 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf


WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 

 


